
 

保護者各位                                                  

南城市立百名小学校 

担任      

 

保護者個人面談の日程についてのお知らせ 

       

訪問日 ４月２１日(月) ４月２２日(火) ４月２３日(水) ４月２４日(木) 

開始時刻／地域 百名・百名団地 親慶原 親慶原団地 
仲村渠・垣花 

新原・校区外 

13：２0～     

13：4０～     

14：00～     

14：２０～     

14：４0～     

1５：００～     

15：２0～     

15：４０～     

1６：００～     

1６：２０～     

 保護者の皆様におきましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。下記の通り個人面談の

日程を設定いたしました。短い時間の面談になりますが、お子さんの学校での様子やご家庭での様子

を話し合い、今後の指導に役立てたいと思います。ご多忙とは存じますが、ご来校くださいますよう

お願いいたします。  ※ 勤務時間内での面談となります。 

  


